

Title: Sector Evaluation of the Health Intervention of Canada’s Bilateral Development Program in Mali

A. AMENDMENT

Amendment 1

In the Section 4 “Termes of Reference”, delete the second paragraph of 2.1.3 “Stakeholders” and REPLACE with the following paragraph:

“The stakeholders to consult will be at the level of actors in the field (cooperation partners and direct beneficiaries) involved in the implementation and monitoring of projects, and at the level of actors working in the health sector in Mali.”

Amendment 2

In the Section 4 “Termes of Reference”, paragraph 2.1.3 “Stakeholders”, bullet a- “Project players” DELETE the paragraph “Direct beneficiaires” and REPLACE with the following paragraph:

“Direct beneficiaires

- Ministry of Health and Public Hygiene (MSHP)
- Ministry of Promotion of Women, Family and Child (MPFEF)
- Ministry of Environment
- Ministry of Social Development
- Ministry of Solidarity and Humanitarian Action
- Planning and Statistics Unit of the MSHP and MPFEF
- MSHP Finance and Equipment Directorate
- Community health centres and referral health centres in the health districts targeted by the projects in the Kayes, Ségou, Sikasso and Mopti regions
- The circles of Mopti and Djenné
- The regional health directorates of Kayes, Ségou, Sikasso and Mopti
- The National Institute for Health Sciences Training and its annexes in Kayes, Sikasso and Mopti
- The Faculty of Medicine, Pharmacy and Odontostomaty (FMPOS) of the University of Bamako
- Dioïla Circle: Kaladouougou Commune, Dégnécoro, N'Garadouougou, Kilidouougou, Zan Coulibaly, Binko, Diouman and N'Gouraba. Ségou (Baraouéli Circle): Tamani Commune, Boidié, Somo and Dougoufiè.
- Malian population

Amendment 3

In the Section 5. Evaluation Criteria”, under the Criteria R5 “Data collection strategy and analysis” ADD the following number of pages: “(Maximum of 5 pages)”

B. QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1	Could you give us a maximum of 5 pages for C4, C5 and C6 requirements (maximum 15 pages)?
Answer 1	DFATD has decided to grant a maximum of 5 pages for the criterion R5. See

	<p>amendment 1 to this Addendum 8.</p> <p>In order to clarify the inconsistencies in Addendum 2, Answer 5 and Addendum 6, Answer 2: Rated Technical Criteria R4, R5 and R6 have a maximum of 5 pages for the methodology component.</p>
Question 2	In section 2.1.3 of the Terms of reference, the direct beneficiaries are the same as the cooperation partners. I wonder if this is an error?
Answer 2	This is an error. See Amendment 1 to this Addendum 8.
Question 3	According to the FIN-1A form, it is requested to include the daily fees of the experts whereas; it is requested in the Bidders Checklist to present the fixed fee, per year. Since this is a mandatory procedural requirement where the project will not last more than 6 months, how should we present our budget?
Answer 3	The FIN-1A financial proposal must present the fixed fee for Year 1 only, as the budget is for the proposed contract period of six (6) months only.
Question 4	What applicable taxes should we included in the Financial Proposal?
Answer 4	Applicable Taxes to the Contract are described in Section 1 – Instruction to Bidders (ITB),1 que définie à la Section 1.

C. ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED

